

Znak: IRO.271.2.4.2019

Data: 12.12.2019 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia pn.: **Rozbudowa z przebudową budynku Szkoły Podstawowej w Konopnicy gm. Rawa Mazowiecka**

Informujemy, że otrzymaliśmy zapytania od Wykonawców dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych przedstawiamy treść zapytań wraz z udzielonymi wyjaśnieniami Zamawiającego:

Zapytanie 1

Treść pytań:

1. Prosimy wyjaśnienie dot. Projektowanej windy – opis specyfikacji mówi o drzwiach EI 60 – po co drzwi EI60 jak reszta szybu jest niesklasyfikowana i tym bardziej , że ma być przeszklona ?
2. Opis dot. windy mówi ,że ma być przeszklona z czterech stron , po co tak jeśli jedną ścianą przylega do ściany budynku ?
3. Czy od strony napędu też szklić szyb ? Rozwiązanie takie mocno podroży całość urządzenia.
4. Czy od strony napędu można zastosować ścianę bez przeszkleń?

Treść odpowiedzi:

Należy zwrócić uwagę przede wszystkim na to, że w projekcie nie ma windy, jest natomiast platforma dla niepełnosprawnych, która co do zasady będzie służyła jedynie osobom niepełnosprawnym. Dla potrzeb projektu, został przyjęty określony typ kompletnej platformy dla niepełnosprawnych. Platforma, która została wskazana w dokumentacji, dostarczana jest jako kompletna wraz z obudową o konstrukcji samonośnej, w wersji bez kabiny. Dopuszcza się zastosowanie kompletnej platformy innego producenta, czy też w wersji z kabiną, jednak pod warunkiem dostosowania dokumentacji w zakresie rozwiązań konstrukcyjnych oraz spełniających pozostałe warunki podane w dokumentacji tzn. platforma o napędzie śrubowym, konstrukcja szybu stalowa samonośna, przeszklona itp.. Jeżeli platforma byłaby w wersji z kabiną to zakres przeszkleń szybu może być zmieniony. Platforma została zaprojektowana jednak w określonej konfiguracji i w przypadku zmiany typu platformy konieczne jest uzgodnienie sposobu montażu (ustawienia) z projektantem pamiętając, że to producent posiada atest na konkretny model platformy, dokonuje również jej montażu i przygotowuje do odbioru przez UDT.

Natomiast dotyczący platformy dla niepełnosprawnych zapis o drzwiach o odporności EI60, znalazł się w opisie technicznym omyłkowo. Zamawiający odstępuje od wymogu zastosowania drzwi o odporności EI60. Należy zastosować drzwi zgodne z zapisem umieszczonym w zestawieniu stolarki okiennej i drzwiowej tj. „Wg specyfikacji producenta platformy dla niepełnosprawnych”.

Zapytanie 2

Treść pytań:

1. W jakiej formie należy wykonać fundamentowanie pod ściany działowe, oznaczone na rysunku rzutu fundamentów linią przerywaną?
2. Proszę o podanie wytycznych dotyczących zbrojenia płyty fundamentowej pod urządzenie do pionowego transportu osób niepełnosprawnych.
3. W związku z rozbieżnością dotyczącą wymiarów stolarki na rysunkach rzutów oraz zestawieniu stolarki okiennej i drzwiowej (np. O7 lub O8), proszę o podanie, który rysunek podaje prawidłowe wymiary?
4. Proszę o podanie koloru stolarki okiennej i drzwiowej.

Treść odpowiedzi:

Odpowiedź na pytanie 1

Ścianki działowe na parterze zaprojektowane zostały na płycie podposadzkowej wykonanej z gruzobetonu lub chudego betonu. Użyte na rysunku rzutu fundamentów określenia „fundamenty pod ściany działowe” są może trochę na wyrost, ale zaznaczenie miejsc wykonania ścian działowych ma na celu ułatwienie planowania prac na etapie wykonawstwa. Dlatego też na rysunku rzutu fundamentów oprócz fundamentów pod ściany konstrukcyjne oraz schody, zaznaczone zostało również umiejscowienie ścian działowych.

Odpowiedź na pytanie 2

Wytyczne dotyczące zbrojenia płyty platformy dla niepełnosprawnych podane są w tomie I. Branża architektoniczno-konstrukcyjna w części opisowej na str. 21. Płytę podszybia należy wykonać z betonu żwirowego C16/20 (B-20) zbrojonego krzyżowo prętami o śr. 12 mm ze stali A-III 34GS co 190 mm, wysokość płyty 0,20 m.

Odpowiedź na pytanie 3

Dokumentacja projektowa była kilkakrotnie modyfikowana i przez to wkraść się błąd. Szerokość okien oznaczonych jako O7 i O8 wynosi 2500 mm. Projektant w tomie I. Branża architektoniczno-konstrukcyjna poprawił rysunki nr 8 (rzut parteru), nr 9 (rzut piętra) i nr 21 (zestawienie stolarki okiennej i drzwiowej). W najbliższym czasie zostaną one opublikowane przez Zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie 4

Stolarka okienna i drzwiowa zewnętrzna w kolorze białym, wewnętrzna stosownie do dyspozycji zawartych w części opisowej i graficznej projektu.

Z-ca WÓJTA

Anna Jakubiak